PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SUSPENSÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 047/2019

O MUNICIPIO DE JOÃO NEIVA, TORNA PÚBLICO a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA do Edital do
PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2019, que tem como objeto, Registrar preço para contratação de
empresa prestadora de serviços de telecomunicações, incluindo a instalação, manutenção,
monitoramento, documentação e prestação de serviços técnicos de suporte e reparo de pontos de rede de
fibra óptica e rádio, serviço de telecomunicações para implementação, operação e manutenção de circuito
de fibra óptica de acesso dedicado à Internet, full duplex, síncrono para acesso à Internet, tendo em vista
a impetração de impugnações, estando os autos em análise.
João Neiva-ES, 27 de novembro de 2019.

Julia Purceno Luz
Pregoeira PMJN